
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

 

    Н А К А З 
 

22 грудня 2017 року м. Луцьк № 451 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 

постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 

фізичної культури і спорту від 22 грудня 2017 року № 5-17 

НАКАЗУЮ: 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Тимофєєв Віталій Вячеславович – тренер-викладач з кікбоксингу 

WAKO КДЮСШ імені Є. Кондратовича; 

2) Іванов Валерій Миколайович – тренер-викладач з футболу 

Локачинської ДЮСШ; 

3) Корець Ольга Олександрівна – тренер-викладач з плавання 

СДЮСШОР плавання; 

4) Левицький Микола Романович – тренер-викладач з баскетболу 

ОДЮСШ; 

5) Агєєва Оксана Юріївна – тренер-викладач з гімнастики художньої 

ДЮСШ «Спартак»; 

6) Балакіна Ольга Володимирівна – тренер-викладач з гімнастики 

художньої ДЮСШ «Спартак»; 

7) Бортнічук Валентин Іванович – тренер-викладач з футболу 

Нововолинської ДЮСШ; 

8) Бінвіс Ігор Станіславович – тренер-викладач з тенісу настільного 

КДЮСШ імені Є. Кондратовича; 

9) Бубнюк Леонід Євгенович – тренер-викладач з футболу Маневицької 

ДЮСШ; 

10) Гурська Наталія Володимирівна – тренер-викладач зі спортивної 

акробатики ОДЮСШ; 

11) Данилюк Наталія Володимирівна – тренер-викладач з гімнастики 

художньої ДЮСШ «Спартак»; 

12) Демчук Вадим Вікторович – тренер-викладач з баскетболу ОДЮСШ; 

13) Кухарук Олександр Володимирович – тренер-викладач з баскетболу 

Любомльської ДЮСШ; 



14) Мамотюк Олександр Миколайович – тренер-викладач з баскетболу 

ОДЮСШ; 

15) Повх Алла Федорівна – тренер-викладач з легкої атлетики КДЮСШ 

імені Є. Кондратовича; 

16) Романюк Володимир Миколайович – тренер-викладач з футболу 

Любомльської ДЮСШ; 

17) Чикида Павло Петрович – тренер-викладач з легкої атлетики 

ОДЮСШ; 

18) Чухнова Анастасія Романівна – тренер-викладач з плавання КДЮСШ 

імені Є. Кондратовича. 

 

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 22.12.2017 до 21.12.2021: 

1) Тимофєєву Віталію Вячеславовичу – тренеру-викладачу з кікбоксингу 

WAKO КДЮСШ імені Є. Кондратовича. 

 

3. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 22.12.2017 до 21.12.2021: 

1) Іванову Валерію Миколайовичу – тренеру-викладачу з футболу 

Локачинської ДЮСШ; 

2) Корець Ользі Олександрівні – тренеру-викладачу з плавання 

СДЮСШОР плавання. 

 

4. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 22.12.2017 до 21.12.2019: 

1) Левицькому Миколі Романовичу – тренеру-викладачу з баскетболу 

ОДЮСШ. 

 

5. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 22.12.2017 до 21.12.2021: 

1) Агєєвій Оксані Юріївні – тренеру-викладачу з гімнастики художньої 

ДЮСШ «Спартак»; 

2) Балакіній Ользі Володимирівні – тренеру-викладачу з гімнастики 

художньої ДЮСШ «Спартак»; 

3) Бортнічуку Валентину Івановичу – тренеру-викладачу з футболу 

Нововолинської ДЮСШ; 

4) Бінвісу Ігору Станіславовичу – тренеру-викладачу з тенісу настільного 

КДЮСШ імені Є. Кондратовича; 

5) Бубнюку Леоніду Євгеновичу – тренеру-викладачу з футболу 

Маневицької ДЮСШ; 

6) Гурській Наталії Володимирівні – тренеру-викладачу зі спортивної 

акробатики ОДЮСШ; 

7) Данилюк Наталії Володимирівні – тренеу-викладачу з гімнастики 

художньої ДЮСШ «Спартак»; 

8) Демчуку Вадиму Вікторовичу – тренеру-викладачу з баскетболу 

ОДЮСШ; 

9) Кухаруку Олександру Володимировичу – тренеру-викладачу з 

баскетболу Любомльської ДЮСШ; 

10) Мамотюку Олександру Миколайовичу – тренеру-викладачу з 

баскетболу ОДЮСШ; 



11) Повх Аллі Федорівні – тренеру-викладачу з легкої атлетики КДЮСШ 

імені Є. Кондратовича; 

12) Романюку Володимиру Миколайовичу – тренеру-викладачу з футболу 

Любомльської ДЮСШ; 

13) Чикиді Павлу Петровичу – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

ОДЮСШ; 

14) Чухновій Анастасії Романівні – тренеру-викладачу з плавання 

КДЮСШ імені Є. Кондратовича. 

 

4. Спеціалісту відділу (Литнянчин В.В.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 

райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

 5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Заступик начальника 
 

 

Т.ГРИЦУК 

Вик. Литнянчин 


